SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI) + ESTABILIZADORES-REDUCTORES DE FLUJO LUMINOSO + FUENTES DE ALIMENTACIÓN + ONDULADORES ESTÁTICOS + INVERSORES FOTOVOLTAICOS  + ESTABILIZADORES DE TENSIÓN
SLC X-TRA
SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA
SALICRU diseña, fabrica y comercializa, desde 1.965, soluciones en electrónica de potencia para los sectores clave de la actividad empresarial.
La misión de SALICRU es aportar soluciones y servicios innovadores para incrementar la productividad de los clientes y garantizar un suministro
eléctrico continuo, limpio, económico, fiable, ecológico y de calidad, tanto en corriente alterna como en corriente continua.
SALICRU dispone de la más amplia cobertura a nivel nacional y 8 sociedades filiales en el extranjero, comercializando sus productos en más de 40
países, con un parque de más de 600.000 equipos funcionando.

sistemas operativos.
SALICRU
Adaptador Ethernet/SNMP
MODELO POTENCIA
(kVA / kW)
Nº ARMARIOS
SAI + BAT
DIMENSIONES SAI
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
DIM. ARMARIO BAT.
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SLC-100-XTRA 100 / 80 1 + 1 865 x 815 x 1705 630 850 x 1300 x 1900 875
SLC-125-XTRA 125 / 100 1 + 1 865 x 815 x 1705 662 850 x 1300 x 1900 1370
SLC-160-XTRA 160 / 128 1 + 1 865 x 815 x 1705 720 850 x 1300 x 1900 1370
SLC-200-XTRA 200 / 160 1 + 1 895 x 1220 x 1905 870 850 x 1300 x 1900 1550
SLC-250-XTRA 250 / 200 1 + 1 895 x 1220 x 1905 1020 850 x 1300 x 1900 1800
SLC-300-XTRA 300 / 240 1 + 2 895 x 1220 x 1905 1200 850 x 1300 x 1900 1370
SLC-400-XTRA 400 / 320 1 + 2 990 x 1990 x 1920 1820 850 x 1300 x 1900 1800
SLC-500-XTRA 500 / 400 1 + 2 990 x 2440 x 2020 2220 850 x 1300 x 1900 1800
SLC-600-XTRA 600 / 480 1 + 2 990 x 2440 x 2020 2400 850 x 1300 x 1900 2125
SLC-800-XTRA 800 / 640 1 + 3 990 x 3640 x 1920 3600 850 x 1300 x 1900 1925
(1) Ni-Cd bajo demanda.
Plataforma SICRES para la telegestión
remota
Tan importante como el funcionamiento del equipo es